

LESY ČR - OPRAVA LESNÍ BEŽTY - HODVĚRANY

(Pokračovací list) Ke zjišť. por. č.
list č.

Pol. rozp. číslo	Číslo a položka (etapa) katal. (ceník)	Číselný kód položky	Zkrácený název položky (etapy)	Měrná jednotka	Provedené za období	od počátku	Odhledový náklad (v Kčs)		Hmotnost v tunách		Poddodávky ze sl. 9 (v Kčs)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	12210	1101	ZEMNÍ PRÁČE Odkopávek nepopra. v hř. 3 (444 m ² × 0,20) = 88,8	m ³	88,8		130,-	11544,-			
	56497	1315	Podklad z bet. recyklatu tl. 250 mm	m ²	444		155,-	68820,-	0,475	210,9	
	99922	51	Právní hmot pro komunikaci s křtens s křmenis CELKEM BEŽ DPH	t	210,9		69,-	14.552,-			
								<u>94.916,-</u>			

CELKEM - PREVOD

12.8.2022